
Zhotovitel: Technické služby Beroun, s.r.o.
Viničná 910 - 266 70 Beroun 2
zapsaná: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 98696
zastoupená jednateli společnosti- Ing. Alešem Hamplem, MBA

Ing. Janem Zurkem 
IČ: 271 32 340, DIČ: CZ271 32 340 
Telefon: 311 548 211, Fax: 311 548 205 
E-mail: ................................... 
Bankovní spojení: . ............................... 

č.ú.: .......................

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

SMLOUVA O DÍLO- LIKVIDACE TŘÍDĚNÝCH ODPADU
č.2016/213066

uzavřena mezi:

I .

Předmětem smlouvy je sběr a přeprava tříděných odpadů z města Beroun -  železniční stanici 
-  výpravní budova:

- papírové a lepenkové obaly 150101
- papír a lepenka 200101
-sklo 200102
-plasty 200139
- plastové obaly 150102
- skleněné obaly 150107

II.

Technické služby Beroun s.r.o. jako zhotovitel služeb se zavazuje: provádět sběr a přepravu 
vyjmenovaných druhů odpadu v intervalu dle požadavku zadavatele -  1 x za 14 dní. 
Zadavatel služeb se zavazuje, že bude ukládat odpady do neporušených obalů, které svým 
charakterem splňují požadavky na ekologickou likvidaci.



Zajistí, aby do obalů nebyly ukládány nebezpečné odpady a odpady jiného druhu společně. 
Zajistí, že nebude obaly přeplňovat nad množství jeho objemu.

III.
Ustanovení o ceně.

Cena je stanovena na základě podnikového ceníku jako cena smluvní a činí:

Nájemné kontejneru 1 100 1........... 236,-Kč/lks/měsíc + aktuální DPH
Nájemné popelnice 240 1.................56,-Kč/lks/měsíc + aktuální DPH
PAPÍR...................................................72,-Kč/l svoz kontejneru 1 100 1 + aktuální DPH
PLASTY..............................................113,-Kč/l svoz kontejneru 1 100 1 + aktuální DPH
SKLO....................................................51,-Kč/l svoz popelnice 240 1 + aktuální DPH

- úhrada za odvezení a opětovné přistavení sběrné nádoby v případě, že nebude 
ve lhůtě splatnosti zaplacena fakturovaná cena za provedení prací podle této 
smlouvy: 500,-Kč vč. aktuálního DPH

Při změně výše nákladů a s přihlédnutím k míře roční inflace, vycházející z indexu 
spotřebitelských cen tak, jak je míra inflace vyhlašována pro příslušný rok Českým 
statistickým úřadem, může být výše ceny 1 x za rok upravena dodatkem k této smlouvě 
tak, aby odpovídala skutečnosti.

I Y .

Způsob úhrady.

Na základě vystavené měsíční faktury převodním příkazem a to na účet č.. ........................ 
...................................
Platba hotově do pokladny zhotovitele při odběru pytlů.
Splatnost faktury.
Faktura je splatná do 14 dnů od data jejího vystavení. Při nedodržení tennínu splatnosti bude 
účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

V .

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být změněna pouze písemným 
dodatkem a odsouhlasena oběma stranami.

VI.
Odstoupení od smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy v případě opakovaného nezaplacení 
fakturované ceny za sběr a přepravu odpadu nebo nedodržení smluvních podmínek 
uvedených v bodě II.



VII.

Smlouva může být vypovězena kteroukoliv stranou v tříměsíční výpovědní lhůtě, která začne 
běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.

Platnost a účinnost této smlouvy je od 1.7.2016

V Berouně dne: 1.7.2016

I chiíkcké síužbš 
............. ....

Ing. Josef Krátký 
Ing. Jan Zurek 
jednatelé společnosti 

zhotovitel

Správa

objednavatel


